

Årsredovisning

för

Scandinavian Rocksupport AB

559004-3351

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-06-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Peter Nilsson, Styrelseledamot
2023-07-04

Styrelsen för Scandinavian Rocksupport AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget har under året bedrivit konsultverksamhet inom verkstadsindustrin.

Företaget har sitt säte i Örnköldsvik.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	2 724	2 028	2 071	1 386
Resultat efter finansiella poster	849	496	797	756
Soliditet (%)	53,5	67,5	63,2	57,4

Omsättning har mellan år 2022/2021 och 2019/2020 ökat med mer än 30 % på grund av ökad verksamhet.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	416 132	377 375	843 507
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-400 000		-400 000
Balanseras i ny räkning		377 375	-377 375	0
Årets resultat			538 000	538 000
Belopp vid årets utgång	50 000	393 507	538 000	981 507

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	393 507
årets vinst	538 000
	931 507
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	500 000
i ny räkning överföres	431 507
	931 507

Resultaträkning	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		2 723 928	2 028 001
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 723 928	2 028 001
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-373 782	-433 562
Personalkostnader	2	-1 447 799	-1 073 296
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-47 540	-23 652
Summa rörelsekostnader		-1 869 121	-1 530 510
Rörelseresultat		854 807	497 491
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		-100	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		122	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-6 115	-1 723
Summa finansiella poster		-6 093	-1 723
Resultat efter finansiella poster		848 714	495 768
Bokslutsdispositioner			
Förändring av överavskrivningar		-173 080	-15 948
Summa bokslutsdispositioner		-173 080	-15 948
Resultat före skatt		675 634	479 820
Skatter			
Skatt på årets resultat		-137 634	-102 445
Årets resultat		538 000	377 375

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	703 808	108 348
Summa materiella anläggningstillgångar		703 808	108 348
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	0	10 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		0	10 000
Summa anläggningstillgångar		703 808	118 348
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		8 000	8 000
Summa varulager		8 000	8 000
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		253 125	237 500
Övriga fordringar		18 702	45 693
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		220 327	174 300
Summa kortfristiga fordringar		492 154	457 493
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 493 382	1 147 142
Summa kassa och bank		1 493 382	1 147 142
Summa omsättningstillgångar		1 993 536	1 612 635
SUMMA TILLGÅNGAR		2 697 344	1 730 983

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		393 507	416 132
Årets resultat		538 000	377 375
Summa fritt eget kapital		931 507	793 507
Summa eget kapital		981 507	843 507
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		393 621	393 621
Ackumulerade överavskrivningar		189 028	15 948
Summa obeskattade reserver		582 649	409 569
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		572 381	0
Summa långfristiga skulder		572 381	0
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		28 956	0
Leverantörsskulder		17 335	880
Övriga skulder		480 951	450 547
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		33 565	26 480
Summa kortfristiga skulder		560 807	477 907
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 697 344	1 730 983

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	132 000	
Inköp	643 000	132 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	775 000	132 000
Ingående avskrivningar	-23 652	
Årets avskrivningar	-47 540	-23 652
Utgående ackumulerade avskrivningar	-71 192	-23 652
Utgående redovisat värde	703 808	108 348

Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	10 000	0
Inköp		10 000
Försäljningar	-10 000	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	10 000
Utgående redovisat värde	0	10 000

Not Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Therése Åhman, Ludvig & Co AB

Örnsköldsvik 2023-06-30

Peter Nilsson
Peter Nilsson